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Uygur Türkilerine terörist muamelesi yapan Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'a, MHP Lideri Devlet
Bahçeli’den tepki geldi.   

Yıllardır İsrail işgaline karşı Türkiye’nin yanında olduğu Filistin’in bu işkenceleri haklı bulmasını eleştiren Bahçeli,
“Mahmut Abbas, vicdanı sızlamadan bunları söylemiştir. Biz onlara destek verdikçe, bu zihniyet Türk milletine
köstek olmuştur. Mahmut Abbas'ın terörizmle ilgili ne bildiği de ortaya çıkmıştır. Biz mazlum Filistinlilerin hep
yanında olduk. Filistin davasını ancak fakat demeden savurduk ve tarafımızı netleştirdik. Sayın Abbas, sana
sesleniyorum. Uygur Türklerine terörist demek haksızlıktır, günahtır, cinayettir, rezalettir, melanettir. Türk milletine
iflah olmaz bir saygısızlıktır.” dedi.  

"Terör; Doğu Türkistan'da değil, Kandil'dedir"  

Geçtiğimiz günlerde Çin Halk Cumhuriyeti'ne resmi ziyarette bulunan Abbas, Pekin yönetiminin Sinciang Uygur
Özerk Bölgesi'ndeki uygulamalarını bir kez daha doğru bulduğunu söyledi.  

Skandal bir açıklamaya imza atan Abbas, “Bazılarının gündeme getirdiği Uygur meselesi bir insan hakları
meselesi değildir. Bu, Çin'in terörizm, aşırılık ve ayrılıkçılıkla mücadelesidir. Filistin hükümeti Çin'in bu
mücadelesini her zaman destekliyor. Filistin her zaman Çin'e inandı. Çin'in daima adaleti yerine getireceğine
inanıyoruz.” demişti.        

Milliyetçi Hareket Partisi’nin grup toplantısında Devlet Bahçelinin açıklaması aşağıda verilmiştir. yapmıştır:  

Filistin Devlet Başkanı Mahmut Abbas 13 Haziran 2023 tarihinde Çin Halk Cumhuriyeti’ni ziyaret etmiştir.Bu
ziyaretin bizi ilgilendiren kısmı Sayın Abbas’ın bazı çarpık ve endişe veren açıklamalarında somutlaşmıştır.Pekin’de
Çin Devlet Başkanı’yla görüşmesi esnasında şu ibret verici ve infial uyandıran sözler Mahmut Abbas’ın ağzından
dökülmüştür:  

“Bazılarının gündeme getirdiği Uygur meselesi bir insan hakları meselesi değildir. Bu Çin’in terörizm, aşırılık ve
ayrılıkçılıkla mücadelesidir. Filistin her zaman Çin’e inandı. Filistin-İsrail ihtilafının bir an önce sona erdirilmesinde
Çin’in arabulucu olması gerekmektedir.”  

Mahmut Abbas vicdanı sızlamadan bunları söylemiştir.Biz onlara destek verdikçe, bu zihniyet Türk milletine köstek
olmuştur.Mahmut Abbas’ın, terörizmin ne olduğuyla ilgili yeterli deneyim ve donanımdan mahrum olduğu da ne
yazık ki ortaya çıkmıştır.  

Biz mazlum Filistinlilerin her zaman yanında olduk.Filistin davasını ama, ancak, fakat demeden savunduk ve bu
konuda tarafımızı netleştirdik.  

Birkaç gün evvel İsrail hükümetinin yasadışı yerleşim faaliyetlerini artırmasını, Batı Şeria’nın en az 19 beldesinde 4
bin 500 birimlik yeni yasadışı yerleşim yeri inşa etmesini kınanması gereken mütecaviz bir tutum olarak
değerlendirdik ve değerlendiriyoruz.  

Hatta 1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs olan egemen ve bağımsız bir Filistin devletini bölgesel barış
ve huzur adına ön şartsız destekledik, buna da devam ediyoruz.  

Sayın Abbas, Milliyetçi Hareket Partisi’nin grup toplantısından bizatihi sana sesleniyorum: Uygur Türklerine terörist
demek haksızlıktır, bühtandır, günahtır, cinayettir, rezalettir, melanettir, Türk milletine iflah olmaz bir saygısızlıktır.  
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Bizim Filistin davasını desteklediğimiz kadar değilse bile, en azından yarısı kadar Türkiye’nin ve Türk milletinin
tarihi haklarını, terörle mücadelesini, geniş coğrafyalara yayılmış esir Türklerin durumunu bugüne kadar ağzınıza
dahi almadınız, alamadınız, hakkı telaffuz etmeye hiç yanaşmadınız.  

Geçmişte Filistin kamplarında eğitilip ülkemize sızan ve sızdırılan teröristlere kol kanat germekten de hiç
utanmadınız.Filistin Devlet Başkanı numune de olsa PKK’ya, FETÖ’ye sesini hiç çıkardı mı? Hiç tepki gösterdi mi?
Ülkemizle dayanışma mesajı paylaştı mı?  

Hiç birisini yapmadı, yapamadı, yapmayı aklından geçirmedi.Çünkü konu Türkiye ve Türk milletiydi.  

Uygur Türklüğünü terörle eşitlemek potansiyel Türk düşmanlığının açık seçik beyanıdır.  

Çin Halk Cumhuriyeti ile Türkiye Cumhuriyeti elbette ikili diyalog kanalları açarak, temasları yoğunlaştırarak tespit
edilen insan hakkı ihlallerini telafi ve tamir etmelidir.  

 Ancak terör Doğu Türkistan’da değil, Kandil’dedir, Suriye’nin kuzey doğusundadır, gerçeği saptırmak
vicdansızlıktır, izansızlıktır, insafsızlıktır. Herkesi uyarıyorum, Türk’e kefen biçmenin sonu korkunçtur.  

Sayın Abbas terörizmin kanlı yüzünü görmek istiyorsa, mesela 17 Haziran 2023 tarihinde Uganda’da bir okula
saldırı düzenleyen ve çok sayıda masum çocuğu katleden teröristlere şereflice bakmayı ve ders almayı bilmelidir.  

Mahmut Abbas yanlış yerde, yanlış üslupla, doğru davasını anlatacağını zannediyorsa aldandığını ve yanıldığını
mutlaka görecektir.Kudüs sadece onların değil, bütün Müslümanların kutsal mabedi ve ilk kıblemizdir, müdafaa
etmek de namus meselemizdir.  

Ülkütek olarak Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın bu talihsiz açıklamasını kınıyoruz.  
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